

세 출 예 산 사 업 명 세 서

2023년도 본예산 일반회계 군내면

부서: 군내면

정책: 주민생활 편의행정(일반공공행정/일반행정)

단위: 주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
군내면	629,272	607,989	21,283
주민생활 편의행정(일반공공행정/일반행정)	435,525	436,402	△877
주민과 함께하는 자치행정	435,525	436,402	△877
일반행정 수행	84,058	74,100	9,958
201 일반운영비	74,058	64,100	9,958
01 사무관리비	12,900	17,500	△4,600
○일반수용비	2,460		
-민원실 정수기 관리비	35,000원*3대*12개월 1,260		
-민원실 환경정화용 화분 구입	100,000원*12개월 1,200		
○자매결연 행사 홍보물 및 의전용품	1,000,000원*1회 1,000		
○화장실 비데 관리비	210,000원*4회 840		
○태극기 구입 및 소규모 수선비	1,250,000원*4분기 5,000		
○청사 관리비	1,200		
-유지관리비	100,000원*12개월 1,200		
○무인민원발급기 운영 CCTV 임차료	100,000원*2대*12개월 2,400		
02 공공운영비	61,158	46,600	14,558
○청사 화장실 유지관리용품 구입	200,000원*12개월 2,400		
○인증기 소모품	60,000원*12개월 720		
○공중화장실 관리유지비	20,150		
-녹진광장화장실	11,760		
·상수도요금	270,000원*12개월 3,240		
·전기요금	90,000원*12개월 1,080		
·점보를 화장지 구입	500,000원*12개월 6,000		
·분뇨수거요금	120,000원*12개월 1,440		
-공중화장실 관리유지비	8,390		
·청소관리용품	100,000원*12개월 1,200		
·상수도 요금	150,000원*7개소 1,050		
·전기요금	100,000원*7개소 700		
·시설유지 보수비	1,000,000원*4분기 4,000		
·분뇨수거요금(간이화장실 포함)	120,000원*12개월 1,440		
○업무용차량 유지관리비	34,288		
-승용(짚)	1,890원*240리터*12개월 5,444		
-산불진화차	1,890원*240리터*12개월 5,444		
-복지차량	1,800원*300리터*12개월 6,480		
-청소차량	1,890원*400리터*12개월 9,072		

부서: 군내면
 정책: 주민생활 편의행정(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
-전기화물차 180원*300KM*12개월	648		
-유지관리비 120,000원*5대*12개월	7,200		
○청사 난방비	3,600		
-연료비 300,000원*12개월	3,600		
301 일반보전금	5,000	5,000	0
11 행사실비지원금	5,000	5,000	0
○자매결연 방문 및 교류사업 추진 2,500,000원*1회	2,500		
○농수특산물 대도시 직거래장터 운영 2,500,000원*1회	2,500		
405 자산취득비	5,000	5,000	0
01 자산및물품취득비	5,000	5,000	0
○청사관리 및 물품 구입 5,000,000원	5,000		
마을행정 운영지원	138,869	138,863	6
301 일반보전금	138,869	138,863	6
07 통장·이장·반장활동보상금	135,240	135,240	0
○이장활동 보상금	131,040		
-기본수당 300,000원*28명*12개월	100,800		
-상여금 300,000원*28명*2회	16,800		
-회의 참석수당 20,000원*28명*2회*12개월	13,440		
○반장 보상금 25,000원*84명*2회	4,200		
11 행사실비지원금	3,360	3,360	0
○이장단 산업시찰 행사실비 보상금 120,000원*28명	3,360		
14 기타보상금	269	263	6
○이장 쓰레기봉투 지급 800원*28명*12개월	269		
쾌적한 생활환경 조성(인건비)	64,298	71,657	△7,359
101 인건비	64,298	71,657	△7,359
04 기간제근로자등보수	64,298	71,657	△7,359
○마을권 정화사업 및 연도변 풀베기 인건비	40,905		
-특수인부임 160,000원*6명*6일*6회	34,560		
-보통인부임 76,960원*2명*6일*6회	5,542		
-사회보험료 40,102,000원*2%	803		
○방역소독 인건비 76,960원*1명*60일	4,618		
○가로화단 및 소공원관리 인건비 100,000원*5명*4일*4회	8,000		
○향아리공원 관리 인건비 76,960원*2명*30일	4,618		
○명품가로수길 및 꽃동산 관리 인건비 76,960원*20명*4회	6,157		
쾌적한 생활환경 조성	36,620	40,862	△4,242
201 일반운영비	15,120	19,362	△4,242

부서: 군내면
 정책: 주민생활 편의행정(일반공공행정/일반행정)
 단위: 주민과 함께하는 자치행정

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
01 사무관리비	2,500	7,500	△5,000
○면소재지 꽃박스 및 가로화단 관리용품 구입 250,000원*10회	2,500		
02 공공운영비	12,620	11,862	758
○연도변정비용 유류대 200,000원*7회	1,400		
○연료비(마을방역단 유류대 지원) 1,800원*15리터*28개소*5회	3,780		
○연료비(방역단체 유류대 지원) 1,800원*75리터*20회	2,700		
○자체 하계방역 유류대(녹진관광지, 금골산, 신동습지구역 등) 1,800원*30리터*3개소*20회	3,240		
○시설장비 유지비	1,500		
-예취기장비 유지비 500,000원*2회	1,000		
-방역장비 유지비 250,000원*2회	500		
206 재료비	21,500	21,500	0
01 재료비	21,500	21,500	0
○면소재지 꽃박스 및 가로화단 관리 재료구입 250,000원*10회	2,500		
○항아리공원 관리 재료구입 250,000원*4분기	1,000		
○우리집 정원가꾸기 사업(종자구입)	18,000		
-가정용 20,000원*2회*310세대	12,400		
-마을용 100,000원*2회*28개소	5,600		
주민숙원사업	50,000	50,000	0
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	50,000	50,000	0
○군내면 주민생활 지원사업 50,000,000원	50,000		
재해대비 및 응급복구	50,000	50,000	0
401 시설비및부대비	50,000	50,000	0
01 시설비	50,000	50,000	0
○태풍피해 등 재해대비 정비사업 50,000,000원	50,000		
군내면(업무추진비)	11,680	10,920	760
203 업무추진비	11,680	10,920	760
01 기관운영업무추진비	6,600	6,600	0
○기관운영업무추진비 6,600,000원	6,600		
02 정원가산업무추진비	880	720	160
○직원 체육대회 등 사기진작 40,000원*22명	880		
04 부서운영업무추진비	4,200	3,600	600
○부서운영업무추진비(25인이하) 350,000원*12개월	4,200		
행정운영경비(군내면)(기타/기타)	193,747	171,587	22,160

부서: 군내면
 정책: 행정운영경비(군내면)(기타/기타)
 단위: 인력운영비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
인력운영비	65,675	58,875	6,800
인력운영비	65,675	58,875	6,800
101 인건비	65,675	58,875	6,800
01 보수	65,675	58,875	6,800
○군내면 시간외 근무수당	65,675		
- 일반직	65,675		
· 6급	12,321원*5명*30시간*12개월	22,178	
· 7급	11,130원*3명*30시간*12개월	12,021	
· 8급	9,992원*6명*30시간*12개월	21,583	
· 9급	9,160원*3명*30시간*12개월	9,893	
기본경비	128,072	112,712	15,360
기본경비(군내면)	127,592	112,712	14,880
201 일반운영비	77,120	67,400	9,720
01 사무관리비	54,920	50,000	4,920
○일반수용비	37,280		
- 업무추진 사무용품 구입	20,000원*25명*12개월	6,000	
- 전자복사용지 구입	25,000원*0.8박스*25명*12개월	6,000	
- 행정팩스 및 프린터 토너 구입	300,000원*4대*6회	7,200	
- 컬러프린터 임차료	247,500원*2대*12개월	5,940	
- 다기능 사무기기 수리 유지비	200,000원*12개월	2,400	
- 홍보물 제작(현수막, 간판, 안내문 등)	100,000원*15회	1,500	
- 청사관리 유지관리비	1,250,000원*4분기	5,000	
- 무인경비 용역료	250,000원*12개월	3,000	
- 유선방송 사용료	20,000원*12개월	240	
○운영수당	9,000		
- 일·숙직비	9,000		
· 일직	60,000원*1명*110일	6,600	
· 일·숙직(보강)	60,000원*2명*20일	2,400	
○종합행정 업무추진 급량비	8,000원*18명*60일	8,640	
02 공공운영비	22,200	17,400	4,800
○공공요금 및 제세	17,400		
- 우편 발송요금	250,000원*12개월	3,000	
- 전기요금(청사, 복지회관 등)	950,000원*12개월	11,400	
- 상하수도 사용요금	150,000원*12개월	1,800	
- 환경개선 부담금	50,000원*2회	100	

부서: 군내면
 정책: 행정운영경비(군내면)(기타/기타)
 단위: 기본경비

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
<ul style="list-style-type: none"> -청사 분뇨수거료 450,000원*2회 -소방시설장비 검사비 200,000원*1회 ○공용차량 보험료 4,800 -경형 승용차 800,000원*1대 -중형 승용차 950,000원*1대 -소형 화물차 1,050,000원*2대 -특수차 950,000원*1대 	900 200 4,800 800 950 2,100 950		
202 여비	50,472	45,312	5,160
01 국내여비	7,272	6,912	360
<ul style="list-style-type: none"> ○가족관계사무 법원 관외 출장여비 80,000원*1명*15회 ○업무추진 관외 출장여비 110,000원*4명*3일*12개월*30% ○신비의 바닷길 축제 종사자 여비 20,000원*22명*3일 	1,200 4,752 1,320		
02 월액여비	43,200	38,400	4,800
<ul style="list-style-type: none"> ○종합행정 업무추진 월액여비 200,000원*18명*12개월 	43,200		
기본경비(공무직근로자)	480	0	480
202 여비	480	0	480
01 국내여비	480	0	480
<ul style="list-style-type: none"> ○공무직근로자 관내 출장여비 20,000원*2명*4일*6개월*50% 	480		